■本件に関するお問合せ先

松本大学 教務課  TEL 0263-48-7200(代表)

2024 年 2 月 7 日

報道関係各位

総合経営研究科『修士論文審査発表会』のご案内

日頃は、本学の教育に対しましてご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、松本大学大学院総合経営研究科の修士論文審査発表会を下記の日程で開催

いたします。是非取材報道をいただきますようご案内申し上げます。

今回の修士論文発表会は1期生（修了予定者4名）の発表会となります。2年間に亘

る研究成果をご覧いただき、地域の皆さまにも院生の様子を報道いただきたくお願

い申しあげます。

記

１. 日  程 2024 年 2 月 9 日（金） 10：00～12：30（予定）

２. 会  場 松本大学 5号館 2階 525教室

３. 内  容 口頭発表（1名あたり約30分）

以上

2024/2/9 (金)

（場所：525教室）

［１］審査発表会（525教室）

１．9:40～9:45 挨拶　　増尾　均 研究科長

２．9:45～12:15 修士論文発表

時間 発表者

① 9:45～10:15 22G601　北澤　量弘

中小企業に於ける経営理念の浸透条
件とは何か
～「株式会社かまくらや」に見る中間
管理職を事例として～

② 10:25～10:55 22G602　清水　泰志
介護・福祉施設，事業所におけるBCP
策定の現状と有用性に関する考察
—BCPからDCPへの転換を展望する—

③ 11:05～11:35 22G603　中村　拓磨
地域の持続的発展を支えるゲストハウ
スに関する研究
―長野県南信州地域を事例に―

④ 11:45～12:15 22G604　藤田　達也
災害時コミュニティ放送の使命と役割
―実態の検証と展望―

３．12:15～12:20 総評　　増尾　均 研究科長
４．12:20～12:30 写真撮影

2023年度 修士論文審査発表会

論文タイトル